



Baarsø Management ApS

Tarp Byvej 2
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32879187

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Kim Baarsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baarsøe Management ApS

Tarp Byvej 2

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32879187

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Baarsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 210 t.kr. mod et underskud på 289 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 er selskabets omsætning reduceret væsentligt for en periode. Der er søgt og modtaget kompensation i henhold til de gældende hjælpepakker. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.079)	(285.506)
Personaleomkostninger	2	(147.118)	0
Af- og nedskrivninger	3	(20.000)	0
Driftsresultat		(199.197)	(285.506)
Andre finansielle omkostninger	4	(11.071)	(3.156)
Årets resultat		(210.268)	(288.662)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(210.268)	(288.662)
Resultatdisponering		(210.268)	(288.662)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Materielle aktiver	5	0	20.000
Anlægsaktiver		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.259	82.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	0
Andre tilgodehavender		0	46.894
Periodeafgrænsningsposter		33.750	31.250
Tilgodehavender		145.009	160.612
Likvide beholdninger		9.149	48
Omsætningsaktiver		154.158	160.660
Aktiver		154.158	180.660

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(550.649)	(340.381)
Egenkapital		(470.649)	(260.381)
Bankgæld		13.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.460	19.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		512.468	411.973
Anden gæld		49.519	9.574
Kortfristede gældsforpligtelser		624.807	441.041
Gældsforpligtelser		624.807	441.041
Passiver		154.158	180.660

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
Eventualforpligtelser	7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(340.381)	(260.381)
Årets resultat	0	(210.268)	(210.268)
Egenkapital ultimo	80.000	(550.649)	(470.649)

Noter

1 Going concern

Selskabets kreditfaciliteter er trukket helt op, og selskabet er derfor afhængigt af understøttelse fra anpartshaverne til afholdelse af de løbende udgifter i selskabet. Anpartshaverne i selskabet har derfor afgivet følgende støtteerklæring:

Undertegnede Baarsøe Holding ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2020, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Baarsøe Management ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Baarsøe Management ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som er kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2020, og som fra Baarsøe Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2020, og med beløb, der efter ledelsen i Baarsøe Management ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Baarsøe Management ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	108.959	0
Andre omkostninger til social sikring	38.159	0
	147.118	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	20.000	0
	20.000	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.068	2.923
Renteomkostninger i øvrigt	1.963	233
Valutakursreguleringer	40	0
	11.071	3.156

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	37.286
Kostpris ultimo	37.286
Af- og nedskrivninger primo	(17.286)
Årets nedskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(37.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	253.000	340.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baarsøe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
